
UCHWAŁA NR VI/30/2015 
RADY GMINY Ś  WID WIN 
z dnia 24 kwietnia 2015r. 

w sprawie stwierdzenia niewa żności wyboru So łtysa w So łectwie Bystrzyna 

Na podstawie art. 18 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (j.t.: Dz.U. z 2013r. poz.594 z pó źn. zm.) i § 22 ust. 4 Statutu 

Sołectwa Bystrzyna okre ślonego w uchwale Nr VIII/52/2007 Rady Gminy 

Świdwin z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu So łectwa 

Bystrzyna, Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Stwierdza się  nieważność  wyboru Sołtysa w Sołectwie Bystrzyna podczas 

zebrania wiejskiego w dniu 26 marca 2015r. z powodu ra żącego naruszenia 

prawa. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Mgr na Olejniczak 


